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TERMO DE COLABORAGAO N¢ 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 11 - FEVEREIRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
DOC DE CREDITO N2

VALORES
PREVISTOS

VALORES
REPASSADOS

ORIGEM DOS RECURSOS DATA

Estadual

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS
APLICACAO FINANCEIRA| RS

25,64
SALDO ANTERIOR| RS 3.704,21
SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS &
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 3.729,85
TOTAL| RS 3.729,85
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS -

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
SERRTen PERIODO DA REALIZACAO | ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - R
Recursos Humanos FEVEREIRO ESTADUAL RS -
Manutengio FEVEREIRO ESTADUAL RS -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ -
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$ -
RS 3.729,85
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgédo Concessor,

Americana, 29 DE FEVEREIRO DE 2024

TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO: 2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 11 - FEVEREIRO

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$




TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS -

MANUTENCAO: Utilidades puiblicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| R$ .

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| R$ -

MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS .

MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS »
TOTAL MANUTENCAO| R$ -
TOTAL GERAL| RS -

Americana, 29 DE FEVEREIRO DE 2024

. i
Ma riaNa assinado de forma !
digital por Mariana |

Ma ncio Mancio Guia

Dados: 20240117

GU ia 09:49:41 .03'00"




COLABORAGAO/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

FEVEREIRO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagio do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

DOCUMENTO DATA VIGENCIA

VALOR - R$

TERMO DE COLABORAGAO - 3577-8 01/03/2023 A 29/02/2023

R$

441.158,88

l DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

1

DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE |POCUMENTO DE
REPASSE (2) CREDITO

VALORES REPASSADOS (R$)

(A) SALDO DO MES ANTERIOR

R$ 3.895,21
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ -
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 25,64
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 3.920,85
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 3,920,85

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um ahexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio,
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da_ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +A vem indicar, na forma abaixo detalhada, as

despesas incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

c D:f ::IfSIZAAsD AS DESPESAS DESPESAS
B BTl L W T L T
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPEBA (8) | ‘Lcure uss re) PAORS neere | PAGASNESTE | NESTE MEs (RS) |PAGAR EM MESES
MEs (RS) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) ) (J=H+1)

Recursos humanos (5)
Recursos humanos (6) R$ K
Medicamsntos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ &
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R§ -
Servigos médicos (*) R$ -
Qutros servigos de terceiros R$ @
Locagdo de imbveis R$ -
Locagées diversas R$ «
Utilidades publicas (7) R$ -
Combustivel R$ -
Bens e materiais permanentes R$ -
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancérias R$ -
Outras despesas R$ -

TOTAL R$ - | R$ -1 R$ - | R$ .

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigées e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS,

coma, por exemplo, aquisiclo de bens permanentes,

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de
receitas ou despesas, Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas,

(*) Apenas para entidades da area da Satde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R 3.620,85
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+]) R$ -
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E=(J=F)] RS 3,820,85
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K- L) RS 3.920,85

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Convenente,

. Assinado de
Ma I'laNa forma digital por
. Mariana Mancio
Mancio cui
Dados:
Guia 2024,05.27

15:58:12 -03'00'



25/03/24, 13:24 Gere:n ciador--CAIXA
GERE NEIAD R
ATSA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta: 0356 | 003 | 00003577-8
Data: 25/03/2024 - 13:24
Més: Fevereiro/2024

Periodo: 1 -29

Extrato
Data Mov, Nr, Doc, Historico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00
01/02/2024 000000 SALDO DIA
—.. 02/02/2024 000000 SALDO DIA
05/02/2024 000000 SALDO DIA
06/02/2024 000000 SALDO DIA
07/02/2024 000000 SALDO DIA
08/02/2024 000000 SALDO DIA
09/02/2024 000000 SALDO DIA
14/02/2024 000000 SALDO DIA
15/02/2024 000000 SALDO DIA
16/02/2024 000000 SALDO DIA
19/02/2024 000000 SALDO DIA
20/02/2024 000000 SALDO DIA
21/02/2024 000000 SALDO DIA
22/02/2024 000000 SALDO DIA
23/02/2024 000000 SALDO DIA
26/02/2024 000000 SALDO DIA
27/02/2024 000000 SALDO DIA
28/02/2024 000000 SALDO DIA
29/02/2024 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

hitps://gerenciador. caixa.gov.br/SIBCAimprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2024&hdnDataFinal=29/02/2024

Salda
0,00
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

"



25/03/24, 13:23

CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo  Operacdo Emissdo
SOROCABA, SP 0356 0088 25/03/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
— " i :
NoMEsCa)  NoAno(y) Meses(%) 31/01/2024 20/02/2024
0,6583 1,4639 10,6741 4,31978300 4,34822000
Administradora
Endereco CNPJ da
Nome " o : Administradora
Ciaiixa Boondmiea Fedsrdl Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela o 54 305/0001-
Vista, 04

Cliente

Nome

ASSOC BEN ANTONIO JOSE
GUARDA

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacio
Historico
Saldo Anterior
Aplicagdes
Resgates
Rendimento Bruto no Més
IRRF
IOF
Taxa de Saida
,aldo Bruto*
Resgate Bruto em Transito*

Séo Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente

07.032.003/0001- 0003.000000003577-1es/Ano  Folha

02/2024 01/01

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagao em vigor

Movimentagéio Detalhada
Data Historico

about:blank

56 8
Data da Avaliagdo
Valor em R$ Qtde de Cotas
3.895,21C 901,714369
0,00 0,000000
0,00 0,000000
25,64C

0,00

0,00

0,00
3.920,85C 901,714369

0,00
Valor R$ Qtde de Cotas

12



25/03/24, 13:23 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgoes ao Cotista

Acesse o site da CATXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prético de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 https://www].caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CATXA: www.caixa.gov.br

FMPRINIER RETORMAR FECHAR

about:blank 2/2
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Jardim Zulmira » Sorocaba SP




TERMO DE COLABORACAO Ne 69/23

ADITAMENTO
MUNICIPAL

CONTRATO DE GESTAO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacio do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 3 - FEVEREIRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS i DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
ADITAMENTO
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R .
APLICACAO FINANCEIRA| RS 72,22
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 69,00
SALDO ANTERIOR | RS 10.346,50
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACKO NA PARCELA ATUAL| RS 141,22
TOTAL| RS 10.487,72

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatarlo(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicaglio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZAGAOQ ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos FEVEREIRO MUNICIPAL RS -
Manutencdo FEVEREIRO MUNICIPAL RS 69,00
TOTAL DAS DESPESAS| RS 69,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS -
RS 10.418,72

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 29 DE FEVEREIRO DE 2024

TERMO DE COLABORACAO Ne 69/23

ADITAMENTO

MUNICIPAL

CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO (3) MUNICIPAL

PARCELA 3 - FEVEREIRO

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salarios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO

RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

VALOR R$




TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS -

MANUTENCAO: Utilidades puiblicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| R$ -
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS .
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO/| R$ -
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
25/01/2024 TAR CADAST (TARIFA) TARIFA BANCARIA RS 69,00
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 69,00
TOTAL MANUTENCAO| RS 69,00
TOTAL GERAL| R$ 69,00

Americana, 29 DE FEVEREIRO DE 2024

Ma riana assnado di forma g
digital por Mariana |

Mancio MancioGuia

GU ia 09:49:41 .0300"

i
]
Dados: 20240117 3
!




COLABORAGAOQIFOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

FEVEREIRO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032,003/0001-56

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - 69 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441.158,88
| DEMONSTRATIVO DOS RECURS0S DISPONIVEIS NO MES |
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 10.348,50
B) REPASSES PUBLICOS NO MES
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 72.22
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 10.418,72
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 69,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 10.487,72
(1) Verba: Federal, Estadual ou Munhicipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exerciclo anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatatio(s), ha qualidade de representante(s) da .AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem Indicar, na forma abalxo detalhada, as despesas

incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

DESPESAS

DESPESAS cor;x:gzﬁ;ms con?f:;ﬁfésms TOTAL DE co:TE::lEfésoAs
CONTABILIZADAS NESTE MES E |DESPESAS PAGAS| NESTE MES A
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) NESTE MES (R$) ‘;’:Li':'ONREE:TEE PAGAS NESTE | NESTE MES (R$) ([PAGAR EM MESES
MES (RS) MES (R$) SEGUINTES (R§)
(H) () (J=H+1)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (6) R$ -
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R$ -
Servicos médicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros R$ -
Locagéo de imoveis R$ -
Locagdes diversas R$ =
Utilidades publicas (7) R$ -

Combustivel

R$




25/03/24, 13:27 GeRe_nciad-or—-CAIXA

GEREN EIED,(‘%E’A

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta: 0356 | 003 | 00003696-0
Data: 25/03/2024 - 13:27
Més: Fevereiro/2024

Periodo: 1 - 29

Extrato
Data Mov, Nr. Doc, Historico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00
01/02/2024 000000 SALDO DIA
02/02/2024 000000 SALDO DIA
J5/02/2024 000000 SALDO DIA
06/02/2024 000000 SALDO DIA
07/02/2024 000000 SALDO DIA
08/02/2024 000000 SALDO DIA
09/02/2024 000000 SALDO DIA
14/02/2024 000000 SALDO DIA
15/02/2024 000000 SALDO DIA
16/02/2024 000000 SALDO DIA
19/02/2024 000000 SALDO DIA
20/02/2024 000000 SALDO DIA
21/02/2024 000000 SALDO DIA
2/02/2024 000000 SALDO DIA
23/02/2024 000000 SALDO DIA
26/02/2024 012024 DB CEST P) 69,00 D
26/02/2024 727220 RESG AUTOM 69,00 C
26/02/2024 000000 SALDO DIA
27/02/2024 000000 SALDO DIA
28/02/2024 000000 SALDO DIA
29/02/2024 291601 CRED TEV 69,00 C
29/02/2024 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov. br/SIIBC/imprime_ext_periodo. processa?hanataInicIo=01l02/2024&hanataFina|=29/02/2024

Saldo
0,00
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
69,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
69,00 C

69,00 C

"



25/03/24, 13:26

Nome da Agéncia

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Codigo  Operagdo Emissio

SOROCABA, SP 0356 5948 25/03/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do F undo
CAIXAFIC GIRO MPE RF REFDILP 1055 1.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
w76 Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
No Més(*) ~ No Ano(%) Meses(%) 31/01/2024 29/02/2024
0,7012 1,5568 11,2233 2,19457800 2,20996600
Administradora
Enderego LRI da
Nome y o " Administradora
Caixa Econémica Federal QVS tf: aulista n° 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
4 04

liente

Nome

ASSOC BEN ANTONIO JOSE
GUARDA

Andlise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacio
Historico
Saldo Anterior
Aplicagdes
Resgates
Rendimento Bruto no Més
IRRF
IOF
Taxa de Saida
Saldo Bruto*
sgate Bruto em Transito*

Sé&o Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente

o M€s/Ano Folha
07.032.;)23/0001-0003.000%00003696- 022024 01/01
Data da Avaliagao
Valor em R$ Qtde de Cotas
10.346,50C 4.714,569757
0,00 0,000000
69,00D 31,365419
72,45C
0,23D
0,00
0,00
10.349,72C 4.683,204337
0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacio Detalhada

Data Historico
26/02 RESGATE
IRRF
I0F

about: blank

Valor R$ Qtde de Cotas
69,00D 31,365419
0,23D
0,00

172



25/03/24, 13:26 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF

1,06 0,23
Informacdes ao Cotista
Acesse o site da CATXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de ad
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem

investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

CAIXA com movimentagdes
ministra¢do inferiores as
excelentes opedes de

Prezado(a) Cotista, com

pareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
“eu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725  https://www1.caixa. gov.br/atendimento/telefones_da_caixa‘asp
7474

Acesse o site da CATXA: www.caixa.gov.br

[inrainie

about:blank



29/02/24, 16:01 Gere-ncl_a_dor:::Cal-XA

GERENEEAE)&A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1

Conta destino: 0356 | 003 | 00003696-0

Nome destinatario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Valor: R$ 69,00

Identificacdo da operacgio: TARIFA 2602 AMERICANA ADI

Data de débito: 29/02/2024

Data/hora da operagdo: 29/02/2024 16:01:41

Cédigo da operacdo: 82462254
Chave de segurancga: 23E7CLM9YTM0ZG2X

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



LAJG

a g
A AGINDO JUNTOS GERAMOS+

CONTA FEDERAL
3578-6

FEVEREIRO/2024

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740 L



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

: O:TEABE': !sz‘::, as|  DESPESAS DESPESAS
o | Mt (COTARLEAM | ot te | coumABLzAou
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | ‘NesTe Mes (Rs) | ANTERIORESE | ) c NESTE | NESTE MES (R$) [PAGAR EM MESES
PATAS NESTE MES (RS) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) (U} (=H+1)

Recursos humanos (5) R$ 13.947,29 R$ 13.947,29
Recursos humanos (6) R$ 6.679,27| RS 2.356,17 | R$ 9.035,44
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Geéneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R$ -
Servicos médicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros RS 80,00 | R$ 80,00
Locagao de iméveis RS 2.697,83 | R$ 2.697,83
Locacdes diversas RS 2.926,70 | R$ 2.926,70
Utilidades piblicas (7) RS 249,20 | RS 281,67 | R$ 530,87
Combustivel R$ -
Bens e materials permanentes R$ -
Obras R$ -
Despesas financelras e bancdrlas RS 8,10 | R$ 8,10
Outras despesas R$ =
R$ -

TOTAL RS -| RS 20.875,76 | RS 8.350,47 | R$ 29.226,23

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet,
(8) No rol exempilificativo incluir também as aquisicées e os compromissos assumidos que n&o s#o classificados contabilmente como DESPESAS, como,

por exemplo, aquisigéio de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS
NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néio deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s8o contabilizados em contas de receitas ou
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 121.250,01
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) R$ 29.226,23
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] R$ 92.023,78
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K — L) R$ 92.023,78

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Americana, 29 DE FEVEREIRO DE 2024

Ma I’Iana Assinado de forma

digital por Mariana |
Mancio Guia

Mancio

Dados: 20240117

Guia

09:49:41 0300



ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

COLABORAGAO/FOMENTO

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56

OBJETO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

FEVEREIRO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - 3578-6 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,88
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES ]
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO

26/02/2024 RS 36.763,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 84.133,93
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 36.763,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 344,98
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 121.241,91
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 8,10
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 121.250,01

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da _AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



19/02/2024 DARF 07.16.24047.0489849-6 DARF INSS RS 5.273,47
19/02/2024 DARF 07.16.24047,0501275-0 DARF IRRF RS 27,00
19/02/2024 DARF 07.16.24047.0507372-5 DARF PIS RS 153,20
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 22.982,73

MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gés, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
09/02/2024 CLARO INTERNET RS 249,20
16/02/2024 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 281,67
19/02/2024 (VILLA IMOVEIS) BOLETO 23531 ALUGUEL RS 2.697,83

RS 3.228,70
MANUTENGAQ (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENGAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -
MANUTENGAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
01/02/2024 POSSIGNOLLO NF 106 FORMATAGCAO DE COMPUTADOR RS 80,00
09/02/2024 CAR LOCACOES NF 49 LOCACAO DE VEICULOS RS 2.000,00
26/02/2024 VIBRANIUM NF 74 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
06/02/2024 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA RS 8,10

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 3.014,80
TOTAL MANUTENGAO| R$ 6.243,50
TOTAL GERAL| RS 29.226,23

Americana, 29 DE FEVEREIRO DE 2024

Ma I‘Ia na Assinado de forma i
3 digitat por Marana |
Mancio

Mancio Guia i
. Dados: 2024.01.17 !
Guia

074941 0300
i
i




TERMO DE COLABORACAO N¢2 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

PARCELA 11 - FEVEREIRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES VALORES
ORIGEM DOS RECURSOS PREVISTOS DOC DE CREDITO N# DATA REPASSADOS
FEDERAL 26/02/2024 | RS 36.763,00
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 36.763,00
APLICACAO FINANCEIRA| RS 344,98
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 8,10
SALDO ANTERIOR JANEIRO| R$ 84.133,93
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| R$ 121.250,01
TOTAL| RS 121.250,01
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, a
aplicag8io dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

|~ CATEGOURTA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZAGAOQ ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos FEVEREIRO FEDERAL RS 22.982,73
Manutencéo FEVEREIRO FEDERAL RS 6.243,50
TOTAL DAS DESPESAS| RS 29.226,23
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$ -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAcKo NA PARCELA SEGUINTE| RS 92.023,78

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo
Concessor.

Americana, 29 DE FEVEREIRO DE 2024

TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23

ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO FEDERAL
PARCELA 10 - FEVEREIRO

CATEGORIA OU FINALIDADE
RECURSOS HUMANOS (01) - Salérios, encargos e beneficios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
02/02/2024 ID 017980-9 FGTS RS 1.225,60
02/02/2024 Holerite ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO RS 1.335,08
02/02/2024 Holerite ANNA CLARA GARCIA RS 1.295,00
02/02/2024 Holerite CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA RS 2.714,19
02/02/2024 Holerite KETLEN ALVES GONCALVES RS 1.357,04
02/02/2024 Holerite LETICIA NUNES GARCIA RS 1.295,00
02/02/2024 Holerite LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 2.387,18
02/02/2024 Holerite MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR RS 1.211,00
02/02/2024 Holerite NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.211,00
02/02/2024 Holerite REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.141,80
05/02/2024 N2 DO PEDIDO 376556 CONSORCIO BUS - VALE TRANSPORTE R$ 371,83
05/02/2024 N2 DO PEDIDO 71688 SANCETUR - VALE TRANSPORTE RS 364,34
08/02/2024 N2 20240207004005 CAIXA - VALE ALIMENTACAO RS 1.620,00




04/03/24, 08:34

SER IAD
it

Extrato por periodo
ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Cliente:
Conta:

Data:

Més: Fevereiro/2024

Periodo: 1 - 29

Extrato
Data Mov,

01/02/2024
01/02/2024
J1/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
06/02/2024
06/02/2024

Y/02/2024
07/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
14/02/2024
15/02/2024
16/02/2024
16/02/2024

16/02/2024

https://gerenciador. caixa.gov.br/SIIBC/i

04/03/2024 - 08:34

Nr. Doc,

000000

011537

727220

000000

565799

404375

727220

000000

176871

178807

727220

000000

404375

727220

000000

000000

234249

727220

000000

112888

091424

727220

000000

000000

000000

565639

727220

000000

Ge_renCiad,or—CAIXA

0356 | 003 | 00003578-6

Historico Valor Saldo
SALDO ANTERIOR 0,00 63,00 C
ENVIO PIX |- Wm d&  (@m- 80,00 D 17,00 D
RESG AUTOM ~—§UlClon 17,00 C 0,00
SALDO DIA . pr 3 0,00 C
DEB P FGTS 1.225,60 D < 1.225,60 D
FoL PaGTO T @hou oL QWm.gn,zg D 15.172,89 D
RESG AUTOM 15.172,89 C 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C
PAG BOLETO \!Qig_, TW@/JJ, — 371,83D 371,83 D
PAG BOLETO "\fgdl. o7 JW‘D" -~ 364,34 D 736,17 D
RESG AUTOM 736,17 C 0,00 C
SALDO DIA . 0,00 C
DEB TARIFA 8,10 D ’O(WWQ%ND’ 8,10 D
Yo
RESG AUTOM 8,10 C 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C
PAG BOLETO  \]J o L0 MM@@Q 1.620,00 D 1.620,00 D
RESG AUTOM 1.620,00 C 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C
PAG FONE 249,20 p~ SrdAnEk 249,20 D
ENVIO PIX Lo . o el - 2.000,00 b 2.249,20 D
RESG AUTOM 2.249,20 C 0,00 C
SALDO DIA 0,00 ¢
SALDO DIA 0,00 C
SALDO DIA Lo O0oc
PG LUZ/GAS 281,67 D — N 281,67 D
RESG AUTOM 281,67 C 0,00 C
SALDO DIA 0,00 ¢

mprime_ext_periodo. processa?hanatalnicio=01/02/2024&hanataF inal

=29/02/2024

12



04/03/24, 08:34

19/02/2024 191602 CRED TEV
19/02/2024 083994 PG ORG Gov
19/02/2024 084041 PG ORG Gov
19/02/2024 084063 PG ORG Gov
19/02/2024 172401 PAG BOLETO
19/02/2024 727220 RESG AUTOM
19/02/2024 000000 SALDO DIA
20/02/2024 000000 SALDO DIA
21/02/2024 000000 SALDO DIA
22/02/2024 000000 SALDO DIA
23/02/2024 000000 SALDO DIA
26/02/2024 000001 CRED TED
26/02/2024 261643 ENVIO PIX

i 26/02/2024 000000 SALDO DIA
27/02/2024 275754 APLICACAQ
27/02/2024 000000 SALDO DIA
28/02/2024 000000 SALDO DIA
29/02/2024 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

(S
Ge_renCiad.or—CAIXA v &f‘)&’\,

8,10 C* ‘,( 8,10 C

| NS~ 5.273,47 D 5.265,37 D

27,000 — | RRF 5.292,37 D

153,20 0 — QUS> 5.445,57 D

2.697,83D - Mwy.uﬂ_ 8.143,40 D

8.143,40 C 0,00 ¢

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

36.763,00C — 36.763,00 C

926,70 D-— o ¢, . 35.836,30 C
de

g5 836,30 C

35.800,00 D 36,30 C

36,30 C

36,30 C

36,30 C

https://gerenciador, caixa.gov, br/SllBCﬁmprime_ext_pariodo.processa ?hdnDatalnicio=01 102/2024&hdnDataF inal=29/02/2024
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https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal contal

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

Fevereiro/2024
Data de emissdo: 25/03/2024

dministradora Enderego l[(;)NPJ da Administradora |
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 0.360.305/0001-04
Investidor lgPF/CNPJ '
GINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 7.032.003/0001-56
Resumo Consolidado da Movimentagao Dados Consolidados da Tributagao
Saldo Bruto Anterior 84.070,93C  Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Variavel (6813)
Aplicagoes 35.800,00C  Rend. Base Trib. 441,77C 0,00
Resgates 28228430 R 99,34D 0,00
Resgate em Transito 0,00 IOF 0,00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Bruto Atual 91.987.48C
Rendimento Bruto no Més 444,32C
Rentabilidade por Fundo
No Més No Ano Cota em: Cota em:
(%) (%) 31/01/2024 29/02/2024
FACLL SIMPLES 0,65 1,46 4,319783 4,348220
Movimentagédo por Fundo
Conta
0356.0003.000000003578-6 Aplicactes Resgates Saldo Bruto Rentab. Més
FACIL SIMPLES 35.800,00C 28228430 91.987.48C 444.32C
Movimentacao Detalhada
Conta 0356.0003.000000003578-6
Codigo Fundo CNPJ do Fundo
0088 CAIXAFACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33
Data Histdrico Valor R$ Qtde de Cotas
n1/02 RESGATE ALIT 17,000 30478358
IRRF 0,05D
I0F 0,00
RENDIMENTO 0,26C
RENDIMENTO BASE TRIB. 0,26C
02/02 RESGATE AUT 15.172,89D 3.522,597904
IRRF 54,70D
IOF 0,00
RENDIMENTO 243.17C
RENDIMENTO BASE TRIB. 243,17C
05/02 RESGATE AUT 736,17D 170,866251
RRF 2,71D
I0F 0,00
RENDIMENTO 12,05C
RENDIMENTO BASE TRIB. 12,05C
06/02 RESGATE AUT 8,10D 1,879510
RRF 0,03D
IOF 0,00
RENDIMENTO 0,18C
RENDIMENTO BASE TRIB. 0,13C
08/02 RESGATE AUT 1.620,00D 375,701669
IRRF 6,33D
IOF 0,00
RENDIMENTO 28,17C
RENDIMENTO BASE TRIB, 28,17C
09/02 RESGATE AUT 2.249,20D 521,483150
RRF 8,97D
IOF 0,00

CAI%N

Movimentagao Delathada

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

Fevereiro/2024
Data de emissédo: 25/03/2024

Conta _ 0356.0003.000000003578-6

Cédigo Fundo

CNPJ do Fundo

25/03/2024 15:1°
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Informacgées ao Cotista

https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal_contal

Servico de Atendimento ao Colista

SAC Caixa:
0800-726-0101
Ouvidoria:
0800-725-7474

Enderego para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, S&0 Paulo/SP CEP: 01405-001
Enderego Eletrénico:
http:/ffale-conosco.caixa.gov.briwps/portal/faleconosco

. Fechar

Imprimir

25/03/2024 15:17



E l E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS N
GERADA EM 26/01/2024 - 16:21:53 Y
FUNDO BE BASSENTIA DO TEMAS D€ SERVCO K
GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG (0011)23068785
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 15.320,00 9 8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

07.032.003/0001-56

11-COMPETENCIA

01/2024

12-DATA DE VALIDADE

07/02/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

1.225,60

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

0,00

1.225,60

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2024**

[ 858200000120 256001792405 207685050807 703200300015 |

AUTENTICAGAO MECANICA

FGoTS

FUPMDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 26/01/2024 - 16:21:53

GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG (0011)23068785
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 15.320,00 9 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/T IPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 07.032.003/0001-56 01/2024 07/02/2024
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.225,60 0,00 1.225,60
“JALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2024**
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

| 858200000120 256001792405 207685050807 703200300015 I

TR R

AUTENTICAGAO MECANICA
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02/02/24, 16:03

GERENE%)& A

G-e-re nciador:::CA_IXA

22 Via - Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Conta de débito:

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 / 003 / 00003578-6

858200000120 256001792405

Representacéo numérica do cédigo de barras:

207685050807 703200300015

CNPJ]/CEI empresa:

07.032.003/0001-56

{ Valor recolhido:

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/02/2024

Competéncia: 01/2024
1.225,60

Identificacdo da operagéo:

FGTS CAD UNICO

Data / hora:

Data de Débito:

02/02/2024

02/02/2024

Cédigo da operagdo: 00565799

Chave de seguranga: RS5KIXMFOPQY8WMNF

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_dfip.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

17
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Relagéo de Totais Liquidos Pég: 1
Periodo de: 01/01/2024 a 31/01/2024 Pagamento
Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG C.N.P.J./CEl: 07.032.003/0001-56
Enderego: Rua Humberto de Campos N°: 680
Complemento: Bairro: Jardim Zulmira
Cidade: Sorocaba UF: SP CEP: 18061-000
Cédigo Funcionario CPF Data Pagamento Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
1618 |ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 527.607.728-29 30/01/2024 ~1.335,08
553 | ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/01/2024 ~1.295,00
483 | CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 361.115.348-66 30/01/2024 ~2.714,19
485 | KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/01/2024 ~1.357,04
486 | LETICIA NUNES GARCIA 438.235.598-26 30/01/2024 ~1.295,00
487 | LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/01/2024 ~~2.387,18
1526 | MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR 529.348.948-86 30/01/2024 ~1.211,00
554 |NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/01/2024 ~1.211,00
488 | REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/01/2024 ~1.141,80
Total: 13.947,29
Total dos Deptos: 13.947,29
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razido Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

22/01/2024 17:49:10
Pag:1

CNPJICEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de:  01/01/2024 a 31/01/2024

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF: SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Cod: 1618 Nome: ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 2
Admissdo: 26/10/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salério 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Saldrio 7,50 105,00
4 Salario Familia 2,00 124,08 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionério: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 1.400,00 F.G.TS. 112,00
Base .LR.R.F.: 1.400,00 Deducdes: 528,00
Proventos: 1.524,08 Descontos: 189,00 Liquido: 1.335,08
Céd: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023 Situagdo: Afivo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,00
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
“ase F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
sase .LR.R.F.: 1.400,00 Deducbes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 105,00 Liquido: 1.295,00
Céd: 483 Nome: CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Fungdo: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Saldrio: 3.000,00
1 Salario 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 3.000,00 F.G.T.S. 240,00
Base .R.R.F.: 3.000,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 3.000,00 Descontos: 285,81 Liquido: 2.714,19
Cod: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saléario: 1.400,00
1 Salério 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,00
4 Salario Familia 1,00 62,04
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 13o. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S.: 112,00
Base .R.R.F.: 1.400,00 Dedugbes: 528,00
Proventos: 1.462,04 Descontos: 105,00 Liquido: 1.357,04
6d: 486 Nome: LETICIA NUNES GARCIA Fungéo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 13/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 1.400,00
1 Salério 30,00 1.400,00 | 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,00
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.. 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base .R.R.F.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 105,00 Liquido: 1.295,00
Céd: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungéo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.600,00
1 Salario 30,00 2.600,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcionario: 2.600,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.600,00 F.G.T.S. 208,00
Base |.LR.R.F.: 2.600,00 Dedugbes: 528,00
Proventos: 2.600,00 Descontos: 212,82 Liquido: 2.387,18
Cod: 1526 Nome: MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 19/09/2023 Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias Data: 16/01/2024 Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salario 29,00 1.353,33 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,00
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 46,67 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento 22/01/2024 17:49:10

Apelido: ASSOCIAC  Razido Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:2
CNPJICEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de:  01/01/2024 a 31/01/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF: SP
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base |.R.R.F.: 1.400,00 Deducoes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 189,00 Liquido: 1.211,00
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,00
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S.: 112,00
Base .R.R.F.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 189,00 Liquido: 1.211,00
Cod: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungdo: AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.320,00
1 Salario 30,00 1.320,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 99,00
109 Desc. Vale Transporte 6,00 79,20
Base INSS Empresa: 1.320,00 Base INSS Funcionario: 1.320,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.320,00 F.G.T.S.: 105,60
Base .R.R.F.: 1.320,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.320,00 Descontos: 178,20 Liquido: 1.141,80

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

22/01/2024 17:49:10
Pag:3

Inscrigdo: 798543529111
Bairro: Jardim Zulmira

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56
Enderego: Rua Humberto de Campos 680

01/01/2024 a 31/01/2024
UF: SP

Periodo de:
Cidade: Sorocaba

Proventos:

0,00 Base INSS Ap. 20 Anos:
0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos:

15.320,00 Base INSS Ap. 15 Anos:
3.217,20 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

Base INSS Sem Exp.:
INSS Empresa Sem Exp.:

0,20 %
0,60 %

0002 - Inc
0064 - Sebrae

383,00
229,80

2,50 %
1,50 %

0001 - SalEduc

0032 - Sesc 91,92

Dedugdes: 4.752,00

Valor PIS:

16.320,00
15.320,00

Base LRR.F.:

Base PIS:

15.320,00

Base F.G.T.S.:
Base FGTS 130.Sal.:

F.G.T.S.:
F.G.T.S. 130. Salario:

C.Social Multa 10%:

Base F.G.T.S.:
Base FGTS 130.Sal.:

Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 269,00 15.273,33 11 INSS Sobre Salario 73,50 1.200,63
4 Salario Familia 3,00 186,12 13 IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
220 Salério Afast Pago Empregador 1,00 46,67 109 Desc. Vale Transporte 24,00 331,20
15.506,12 Descontos: 1.558,83 Liquido: 13.947,29

153,20

Segurados 1.200,63 Cod. 1058 Dedugédo FPAS
Cod. 1040 Empresa 3.217,20 Cod. 1066 Total Liquido 5.120,27
Cod. 0115 Terceiros 888,56

0,00 Base INSS Ap. 25 Anos:
0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos:

0016 -Senac 1,00 %

186,12

Total de Funcionénos: 9

Ocorréncia (Classificacgiio dos Agentes Nocivos):
=~ Com apenas 1 vinculo

1 Empregados

8 Empregados

corréncia 0O:

Ocorréncia 1:

Auxilio Doencga:

..........................................

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024

Cédigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto D
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.400,00
4  Salrio Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,00
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.524,08 189,00
Total Liquido => 1.335,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ki
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.400,00
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,00
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.524,08 189,00
Total Liquido > 1.335,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ey
/ /

Assinatura

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
378

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PR
¥ 607.728-**

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-748471295-8
104006399

R$ 1.335,08
02/02/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrig
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,00
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.400,00 105,00
Total Liquido = 1.295,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 Hehn
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,00
oGO COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
5DMINISTRATIVO 68/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 105,00
Total Liquido —> 1.295,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 i
/ /

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
378

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

ANNA CLARA GARCIA

*** 036.978-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
104006402

R$ 1.295,00
02/02/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto _Descricé
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 258,81
13  IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
Total Vencimentos Tatal Descontos
3.000,00 285,81
Total Liquido —> 2.714,19
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descrigido
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salério 7,50 27,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 285,81
Total Liquido ~> 2.714,19
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
[ f

Assinatura

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
378

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagédo

CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA
*** 115.348-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863530743-5
104006396

R$ 2.714,19
02/02/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto_Descri
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
4  Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.462,04 105,00
Total Liquido ~> 1.357,04
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 okkkk
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cho Empresa Local _Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.400,00
4  Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.462,04 105,00
Total Liquido => 1.357,04
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 hans
/ /

Assinatura Data




CAl%.

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
378

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

KETLEN ALVES GONCALVES
*** 986.938-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
104006398

R$ 1.357,04
02/02/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
486 LETICIA NUNES GARCIA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto _Descricé
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salrio 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,00
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.400,00 105,00
Total Liquido > 1.295,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ik
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
486 LETICIA NUNES GARCIA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 105,00
Total Liquido = 1.295,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 i
/ /

Assinatura

Data




CAILXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
378

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo

LETICIA NUNES GARCIA

** 235.598-**

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-865487644-0
104006403

R$ 1.295,00

Data da efetivagdo 02/02/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

0800 726 2492

(G0 COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto  Descric
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1  Saldrio 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 212,82
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 212,82
Total Liquido => 2.387,18
Salario Base Sal,Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 Fhkas
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cdédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL

Depto Descrigio

10 CADUNICO - AMERICANA

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 212,82
PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 212,82
Total Liquido => 2.387,18

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 e
/ /

Assinatura Data



CA' y s A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
378

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéao

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
*** 420.988-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
104006397

R$ 2.387,18
02/02/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1526 MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descricio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.353,33
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 46,67
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,00
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.400,00 189,00
Total Liguido => 1.211,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPQOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1526 MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.353,33
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 46,67
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,00
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 189,00
Total Liquido —> 1.211,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ok
[ /

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
378

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagédo

MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR
*h* 348.948-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-775853037-1
104006404

R$ 1.211,00
02/02/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto _Descrig
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,00
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Taotal Descontos
1.400,00 189,00
Total Liquido —=> 1.211,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 b
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigédo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,00
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 189,00
Total Liquido —> 1.211,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ekt
/ /

Assinatura

Data




CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
378

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
*** 671.068-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
104006400

R$ 1.211,00
02/02/2024

Operacéao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Sator Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto DeacM:
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1  Salrio 30,00 1.320,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 99,00
109 Desc. Vale Transporte 6,00 79,20
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.320,00 178,20
Total Liguido => 1.141,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.320,00 rkd
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.320,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 99,00
109 Desc. Vale Transporte 6,00 79,20
PAGE COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.320,00 178,20
Total Liquido => 1.141,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.320,00 T
/ /

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
378

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

REGINA DE CASTRO DA SILVA
*** 880.908-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
104006401

R$ 1.141,80
02/02/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23




| 033-7 |

Recibo do Pagador

03399.83421 99700.000021 61946.601012 6 96280000037183

Beneficidrio
CONSORCIO BUS +
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055

Ninrro do docunento
376556

Agéncia/ Codigo do Bencficidrio

Espéeic
2271-0/8342997 RS

Cartcira/ Nosso ninero
0000002619466

Quantidadc

CPF/CNPJ

20336241000113

Vencinento
16/02/2024

Valor docunento
R$ 371,83

(-) Desconto / Abatirrentos

I (=) Outras dedugBes

() Mora/ Multa

(H) Outros acréscinos

(=) Valor cobrado
R$ 371,83

Pagador
RUA DOS CONTABILISTAS 106

JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040432

ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instrugdes

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 10,83

Autenticaciio mecinica

& Santander

| 033-7 |

03399.83421 99700.000021 61946.601012 6 96280000037183

Local de paganento Vencinento
Pagével em qualquer banco 16/02/2024
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficirio
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Datado docunrento No docurrento Espécie doc. Aceite Data processanento Nosso nimero
01/02/2024 376556 DM N 01/02/2024 000000261946-6
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor docurrento
101 R$ RS 371,83
Instrugdcs (Texto de responsabilidade do beneficiario) P (-) Desconto/ Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 10,83 (-) Outras dedugBes
() Mora/ Multa
() Outros acréscinps
(=) Valor cobrado
_R$ 371,83
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/000156
RUA DOS CONTABILISTAS 106
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040432 Cod. baixa

(AT B

Autenticagio mecinica - Ficha de Compensagéo

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



CQ,{‘} U A =

01/02/2024, 09:32 Detalhes do Pedido
Eanstirdn
AMOBLIDADE HOS UHE.
Numero do pedido 376556
Valor do Pedido R$ 361,00
Total de registros 2
Status do pedido Novo
Cadigo CPF Nome Cartio Valor
344915 52934894886 MARCEL ROGERIO FORSTER ¢4 44 00265000-8 RS 180,50
JUNIOR
NAYLA THAIS NOGUEIRA
333023 46467105877 NAGATA 63.04.00255095-1 R$ 180,50
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://vtclient.busmais.prodatamobility.com.br/pages/wfm_Order_ltens_Print.aspx?PRV_ID=30642&ROM_TRANID=11&ROM_SEQNBR=1
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06/02/24, 08:43

GERENE%D'% A

Ge_re.nc iador CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3J:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

03399.83421 99700.000021 61946.601012 6
96280000037183

BANCO SANTANDER S.A.

033

90400888

CONSORCIO BUS

CONSORCIO BUS

20.336.241/0001-13

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Data de Efetivacdo / Agendamento:

16/02/2024
05/02/2024
371,83

0,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

0,00

0,00

0,00

0,00

371,83

371,83

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



06/02/24, 08:43 Ge_re.nc iador CAIXA

Identificagdo do Pagamento: BUS CADUNICO

Data/hora da operagdo: 05/02/2024 15:51:33

Cédigo da operagdo: 036176871
Chave de seguranca: U841JUFFHY31RZN9

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



Nl Bradesco | 237-2 |

Recibo do Pagador

23790.60508 90000.605668 40055.555508 3 96280000036434

Beneficidrio Agéncia/ Cidigo do Beneficidrio Espéeic | Quantidade | Cartcira/ Nosso ninero

SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955.VILA | 0605.0/0555555-8 R$ 009/00006056640-5

ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540

Ninero do docunento CPF/CNPJ Vencinento Valor docurrento

71688 69144434000404 16/02/2024 RS 364,34

(<) Desconto / Abatinrentos | (-) Outras dedugBes (+) Mora/ Multa (+) Ontros acréscinos (=) Valor cobrado

R$ 364,34

Pagador

ASSOCIAGCAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR CNPJ: 07.032.003/000156

RUA CLOVIS DA SILVEIRA

JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA/SP - CEP: 18078710

Instrugdes Autenticagfio necinica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO
......................................................................................................................................... Qorte nalinha pontilhada

" Bradesco | 237-2 |

23790.60508 90000.605668 40055.555508 3 96280000036434

Local depaganento | Vencinento
Pagavel em qualquer banco 16/02/2024
Beneficidrio | Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FA11MA|, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Datado docunento N docurrento Espéeic doc. Acxite Data processancato Cartcira/ Nosso ninero
01/02/2024 71688 DM N 01/02/2024 009/00006056640-5
Uso do banco Chrteira Espécie | Quantidade (%) Valor (=) Valor docurrento
09 R$ RS 364,34
Tnstrugdes (Texio de responsabilidade do beneficiario) (=) Desconto/ Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APGOS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Outras dedugdes
() Mora/ Multa
() Outros acréscinns
(® Valor cobrado
R$ 364,34

Pagador

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA

JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA/SP - CEP: 18078-710

Cod. baixa

LT

Autenticag3o nrecanica - Ficha de Compensagdo

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



Lo "W GO~

PRO DATA@// V32024 08124149
Detalhes do pedido

mobility Brasil

Numero do Pedido 141135
Valor do Pedido (sem taxas e encargos) |R$ 357,20
'Valor de Taxa/Encargos R$ 7,14
Total de registros 2
Status do pedido Novo
Cadigo CPF Nome N° Cartao Valor Produto
11527.607.728-29 |ADRIELY CRISTINA DO 12.04.00032054-6 R$ 178,60 |VALE
ROZARIO PRIMO TRANSPORTE
2]167.880.908-07 |REGINA DE CASTRO DA |12.04.00032298-1 R$ 178,60 |VALE
SILVA TRANSPORTE

PAGO COM RECURSO po TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Pagina 1/1



06/02/24, 08:44

GEREN&%)'% A

2a Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Ger.e n:ciad-or:::CA IXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Representagéo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3J:

PG BLOQTO

23790.60508 90000.605668 40055.555508 3
96280000036434

BANCO BRADESCO S/A
237

60746948

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

69.144.434/0004-04

ASSOCIACAO BENEFICEN

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 16/02/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 05/02/2024 PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVEN

Valor Nominal do Boleto: 364,34 ADWNIST!F?A'DH?ISRG%(/:SSO

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 364,34

Valor Pago (R$): 364,34

https://garenciador.caixa.gov.br/SIlBC/imprime_bquueto_nova_cobranca.processa

1/2



06/02/24, 08:44 Ger.e n:ciad-or:::CA IXA

Identificacdo do Pagamento: VT PRODATA CAD UNICO

Data/hora da operacgdo: 05/02/2024 15:51:01

Cédigo da operacdo: 036178807
Chave de seguranga: MQW3H297UATY7438

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



carxa

CWO VIV YO

|104-0 | 10491.15668 96000.100048 00036.734440 9 96200000162000

Local de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Beneficidrio

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

ONPJICPF

39.459.331/0006-34

Agéncia / Codigo do Beneficidrio

4255/1156696-5

Data do Dacumento N° do Documento Espécie Dot. Aceite Data de Processamento Nosso Nomero / Cod. do Documento
07/02/2024 20240207004005 DV N 07/02/2024 14000000000367344-3
Uso do Banco Cartaira Espécie Moada Quantidade Mosda Valor Mosda 1
RG R$
InstrugBes

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apés o pagamento.

(-) Descanto / Abatimento

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO

0,00
Ap06s o dia 04/03/2024 o pedido sera cancelado (-) Outras Dedugties
sendo necessario fazer novo pedido. 0,00
" " (+) Mora / Multa
Produtos: Caixa Alimentagéo 600
Produtos: Caixa Alimentagéo ‘ ;
{+) Outras Acréscimos
Beneficiario 0 ’ 00

Pagador

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JD SANTA LUCIA - SOROCABA / SP

Cédigo de Baixa

. i

7.032.003/0001-56

LUNRNNATWCMAmn

BENEFICIARIO :

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

FICHA DE COMPENSAGAO

rAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO PAULO, SP CEP: 04.571-

Noma do Beneficiario

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

CNPJ/ICPF

39.459.331/0006-34

Data de Vencimento

08/02/2024

Valor Cobrado

0,00

Agbneia / Codigo do Beneficiario

4255/1156696-5

Nosso Numero

14000000000367344-3

Autenticagio Mecanica

Garanta

mais eficiéncia

para sua empresa
com o novo meio de
pagamento automatico
em peddgio!

tagCAIXA

Empresas

Para saber mais,
solicite uma proposta

através do QR Code. CAl \A CA' SA
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09/02/24, 09:11 Ger_enciA_dor--CA_IXA

GERENE%D'% A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
Representagcéo numérica do cédigo de barras: 323836105661%8233800.100048 00036.734440 9
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo do Banco: 104
Codigo do ISPB: 00360305
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
Nome/Razédo Social: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
CPF/CNPJ: 39.459.331/0006-34
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 08/02/2024
Data de Efetivacdo / Agendamento: 08/02/2024
Valor Nominal do Boleto: 1.620,00
PAGGC COM RECURSO DO TERMO
Juros (R$): 0,00 DE CONVENIO DO PROCESSO
IOF (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/23
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.620,00
Valor Pago (R$): 1.620,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nhova_cobranca.processa 1/2



09/02/24, 09:11 Ger_enciA_dor---CA_IXA

Identificacdo do Pagamento: VA CAD UNICO

Data/hora da operacdo: 08/02/2024 17:42:05

Cédigo da operagdo: 039234249
Chave de seguranga: 8CKLV6AC12AVLRW4

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



) Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
[07.032.003/0001 -SGJ AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG J

e D cetianchnne Niingeo dobocimento Pagar este documento até
Janeiro/2024 20/02/2024 07.16.24047.0489849-6
(Observacf)es 20[ 02/ 2024

o i -
N° Recibo Declaragédo: 50000206492167 Valor Total do Dacumenio
L 5.273,47
Composigido do Documento de Arrecadagao
Cddigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.014,51 1.014,51
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.064, 00 3.064,00
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 383,00 383,00
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
1176  CP TERCEIROS - INCRA 30, 64 30,64
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
1191 CP TERCEIROS - SENAC 153,20 153,20
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
1196 CP TERCEIROS - SESC 229,80 229,80
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 91,92 91,92
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 306, 40 306,40
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
- - PAGO COM RECURSO DO TERMO 5.273,47
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
L SENDA (Vers&0:5.1.8) Pégina:  1/1 16/02/202422:58:08/
85820000052 0 73470385240 9 51071624047 4 04898496490 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais
| 85820000052 0 | | 73470385240 9 | | 51071624047 4 | | 04898496490 2 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.24047.0489849-6
Pagar até: 20/02/2024
Valor: 5.273,47




20/02/24, 09:20

GERENE%D&A

G-ereNcia.dor....C:AIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858200000520 734703852409 510716240474 048984964902

Conta de débito:

Data do pagamento: 19/02/2024

Nidmero do documento: 07162404704898496

Valor total: 5.273,47

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003578-6

Convénio:

Identificacdo da operagdo:

Receita Federal do Brasil

INSS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacio:

19/02/2024

19/02/2024

Cédigo da operagdo: 000083994

Chave de seguranga: XNLF46STMLZYLQHY

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

11



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
07.032.003/0001-56) |AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
Perfodo de Apuragéo i Data de Vencimento Namero do Documento Paciar satidocymentosits
Janeiro/2024 20/02/2024 07.16.24047.0501275-0
e 20/02/2024
N° Recibo Declaragdo: 50000206492167 VVilor Total do Bbcumsiia
1 27,00
Cddigo Denominagéo Principal Muita Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 27,00 27,00
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
Totais 27,00 27,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
L SENDA (Vers&0:5.1.8) Pégina: 1/1 16/02/2024 23:19:01 w.
85860000000 4 27000385240 0 51071624047 4 05012750918 2 AUTENTlCACAO MECANlCA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

[ 85860000000 4 | [ 27000385240 0 | [ 51071624047 4 | [ 050127509182 |  CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.16.24047.0501275-0
T
Valor: 27,00




20/02/24, 09:20

GEREME%D& A

GerenCiador CAIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:
Cédigo de barras:

Data do pagamento:
Ndmero do documento:

Valor total:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858600000004 270003852400 510716240474 050127509182
19/02/2024

07162404705012750

27,00

Nome:

Conta de débito:

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003578-6

Convénio:

Identificagdo da operagdo:

Receita Federal do Brasil

IRRF CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacgdo:

19/02/2024

19/02/2024

Cédigo da operagdo: 000084041

Chave de seguranga: S6QESL3C6A3EEP8H

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

11



Y V=

G2\ O § RN ¢
) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Raz#o Social ]
(07.032.003/0001 =56/ |AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Perfodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
[ Janeiro/2024J [ 23/02/2024 07.16.24047.0507372-5 m
(Observa(x')es
N° Recibo Declaraqéo: 50000206492167 Valor Total do Documento
N
Composigdo do Documento de Arrecadagio
Cddigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 153, 20 153,20
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:01/2024 Vencimento:23/02/2024
Totais 153,20 153,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23
K SENDA (Versdo:5.1.8) Pégina: 1/1 16/02/2024 23:33:41 J
85810000001 3 53200385240 7 540716240476 05073725910 4 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacido de Receitas Federais

(85810000001 3 | [ 53200385240 7 | [ 54071624047 6 | [ 050737259104 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.16.24047.0507372-5
T T —
Valor: 153,20

1\

™\



20/02/24, 09:20

GE&ENEW& A

Ge.ren.Ciador CA:IXA

223 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858100000013 532003852407 540716240476 050737259104

Data do pagamento: 19/02/2024

Namero do documento: 07162404705073725

Valor total: 153,20

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito:

356 / 003 / 00003578-6

Convénio:

Identificagdo da operagdo:

Receita Federal do Brasil

PIS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacao:

19/02/2024

19/02/2024

Cédigo da operagdo:

Chave de seguranga:

000084063

C40S1PY64KNHCYP7

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

11



B

PARA 28 VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM. BR

002/005
@ Importante: i Minha Claro: descricao total
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse @
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se. Claro net virtua o
Atengéo: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o @ CIaro net ‘"rtua 135700
periodo de permanéncia minima, estara sujeito & cobranga de LIM BRASIL TOTAL EMP PME
muita contratual. ¢ @ .:LI : @ NET Fone 114'20
Clard clube Valor total
K\_ \_Cadastre-se em: www.claro.com.br/claro-clube i‘h.. 249 '20 )

# -

@ Claro netvirtua
Mensalidade Claro net virtua
01/01/24 A31/01/24 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 135,00
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 135,00
Total Claro net virtua 135,00
€ wETFone
SERVICO DURACAQ
LIGACOES LOCAIS 1h42m18s 0,00
LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h01mé2s 0,00 PAGO COM RECURSO DO TERMO
ENCARGOS FINANC. CONTAS ATRASO 2,30
T pr DE CONVENIO DO PROCESSO
Total NET Fone 114,20 ADMINISTRATIVO 69/23

Sitvio Guerrg

EEDTES]
JUE: CLARO.COM.BR/PORQUECLARO

\. J

di I: Av Jose hel 65 Indl M* = Caso existam servigos prestados e ndo cobrados, esses Ligue 10621 para Informagdes, atendimento técnico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
@ Joana Crivelloni Abrao-Americana serdo Inclusos nas suas préximas faturas. financelro,compra de servigos, reclamagées 386244305030338,
* ./ -Evite o desligamento de seu sinal ef d ficl auditivo ou surdo acesse ou cancelamentos (ligagdo gratulta). 386244305029223,
até a data do vencimento. NET filiada ao Serasa/SCPC. claro.com.br/minha-claro para Atendimento Chat, Video Ouvidoria 08007010180 386234283788346,
-Para apés A juros Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefdnico com 386234270423923, 386234270423915
disrios de 0,033% e multa de 2%. dispositivo TDD.

(" Autenticagéo Mecanica

Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atencéo efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A,, BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente Identificagdo para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor
SSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Janeiro/2024 | 10/02/2024 249,20

84690000002-3 49200162202-5 40210386000-1 00284898095-5 Pague

DU AR 2




14/02/24, 08:44 Gerencia_doR...C_AIxA

G%REN&%D'% A

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representacdonumérica do

cédigo de barras: 846900000023 492001622025 402103860001

002848980955

Empresa: CLARO SA

Valor: 249,20

Identificacdo da operacédo: INTERNET CAD UNICO
Data de débito: 09/02/2024
Data/hora da operacgé&o: 09/02/2024

Cédigo da operacio: 00112888

Chave de seguranca: E1JYLHLMA9FIGF96

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

7



b U INWUO

Companhia Paulista

de Forcae Luz CPFL

Uma empresa do Grupo CPEL Energig ENERGIA

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ﬁi";‘fs‘iﬁé';i'%?giééﬁ”
g DOM PEDRO 1 275 SA 1 Data de Emiss&o: 01/02/2024
ENTRO Data de Apresentagio: 02/02/2024
13465-040 AMERICANA SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N” 310129224045
Leitura Préximo Més: 05/03/2024

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

01 AMEBUO001-00000643 211653683 700053343 29B8.97D4.11D5.5030.E05C.6048.D5F0.7388
PREZADO(A) CLIENTE

M bt seus dados sempr lizados, alguns itens determinam a tarifa e (ributagiio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em uosso site com rapider
€ SEgUrANCA ¢ reserve mais tempo pura voed em seu din-a-dia. Mais informacdes acesse o endereco que cousta no verso de sug conta,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIOJOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56

R DOM PEDRO II, 275 SA 1 INSC.EST: 798543529111
CENTRO CLASSIFICACAO: C jista - Bifasico 220/ 127V
13485040 AMERICANA - 5P

ATENDIMENTO SEU CODIGO CONTAMES TOTAL A PAGAR

DISCRIMINACAO DA OPERA(;AO RESER\.’ADO AO FiSCO ‘

Cod. Més Quant. Unid.  Tarifa com Base Cdlculo Alig. cMs Base Calcuio PIS COFINS
118 N° 900204458180 Ref. Faturada Med. Tributos R$ ""’Mﬁ" ICMS R$ icMS PISICOFING  088%  399%

0605 Consumo Usa Sistema (KWhI-TUSD FEV24 285000 KWh 047638507 13577 13577 1800 2444 1133 098 444 Verde
0801 Consumo - TE FEVIZ4 285000 KWh 040873685 11843 11849 18,00 2087 9552 0.84 381 27 Dias
Tola! Distribuidora 252,28 Varde
DEBITOS DE DUTROS SERVICOS 21 s

0807 Contrib. Custelo 1P-CIP Municipal FEVI24 2941

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dlas TARIEA ANEEL EQUEPAMENTOS DE MEDIC/XO / DATAS DE LEETURAS

2024 FEV s TUSD Energla  Leltura Loltura ConsumoTaxa de Perda  Leltura
SN RIS 29 Comamo kwh 037182000 o asauooo 0110212024 04/01/2024 numm :kwm %] Proximo Més

2023 DEZ s 323 33 211653683 Ativa 51796 51511 1,00 05/03/2024
NOV  ee— 280 31

QUT  me—— 271 2
SET RSB 485 43

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 1,61 TE R$ 1.32
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE cowémo o} PROCESSO

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal otal aPagar (RS)  Data de Vencimento

Gobtpdle Enioge Bkl 310129224085 | 28167 23022024
N° 346410391 Série C ~ . £

Essa conta poderd ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
g ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
Pague aqui - PIX CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRACA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO

6500000028 816700403222 834997495033 101292240450 N Ml
—
cpfl paulista

(e ywess do Geugo CPFL Ensgha



16/02/24, 16:01 Gerencia:dor:::CA:IXA

oKk

23 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representagcdonumeérica do

cédigo de barras: 836500000028 816700403222 834997495033 101292240450

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 281,67
Identificagdo da operagdo: CPFL CAD UNICO
Data de débito: 16/02/2024
i Data/hora da operagéo: 16/02/2024
Cédigo da operagdo: 00565639
Chave de segurancga: RQOL187QW5YHGWM9

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

171



Recibo do Pagador

Villa Iméveis 01/2024
IMGVElS Beneficiario
Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro
Americana/SP 13465-320
— r ***kParabéns***
Composicao da cobranca Qtd. Valor Unit. Valor Total Vocé ndo possui
nenhuma pendéncia.
Aluguel 1 1.700,00 1.700,00
Condominio 1 576,00 576,00
Seguro Fianga 1 226,20 226,20
IPTU 1 160,84 160,84
Seguro incéndio 1 29,79 29,79
Taxa bancéria 1 5,00 5,00
Proprietério: Eudecio Lourengo
Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 61, Centro, Americana-SP
Contrato: 4216/1
Préximo reajuste: Mar/2024
Agéncia/Cod. beneficiario
5004/00/0595632
Nosso nimero
(;) Desconto
(-) Outras dedugdes/Abat.
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros acréscimos
Pagador N. Doc (=) Valor cobrado
Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) 23531
taque Aqui Autenticagdo mecénica no verso
SICOOB |756-0/ 75691.50043 01059.563203 02353.100015 5 96320000269783
Local para pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento . 20/02/2024
Beneficiario Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP Agéncia/Cod. beneficiario
13465-320 5004/00/0595632
Data do documento Ne° do Documento Especie DOC Aceite Data processamento Nosso nimero
16/02/2024 23531 DM N 16/02/2024 v 0023531-0
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento
1 R L . 26978
Instrucdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto

Apds vencimento: Multa 20,00%= R$539,57 Juros 0,033% a.d.= R$0‘89/diaPAGO COM RECURSO DO TERMO [ Outras dedugBes/Abatimentos

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23 (+) Mora/Muita/Juros
(+) Outros acréscimos
=) Valor cobrado
Pagador: Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) Cédigo de baixa:
Rua Dom Pedro Il, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

" | IMI) ‘ IN' | l» II' “ ’ 'l ||| || Im ‘“ | Hll || ‘ ||“ } “ |H || ‘” | |l|||| HH N ‘ I‘ “‘ |"| “l ‘ H ‘lll T




19/02/24, 15:00

GERENEEQD‘% A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Gerenclad_or CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

75691.50043 01059.563203 02353.100015 5

Representacéo numérica do cédigo de barras: 96320000269783

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Cédigo do Banco: 756

Cédigo do ISPB: 02038232

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: VILLA IMOVEIS LTDA

Nome/Razdo Social: VILLA IMOVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 01.717.090/0001-07

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

Data do Vencimento: 20/02/2024

Data de Efetivagdo / Agendamento: 19/02/2024

Valor Nominal do Boleto: 2.697,83 PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

Juros (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/23

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 2.697,83

Valor Pago (R$): 2.697,83

12



19/02/24, 15:00 Gerenclad_or CAIXA

Identificagdo do Pagamento: ALUGUEL CAD UNICO

Data/hora da operacédo: 19/02/2024 13:58:42

Cédigo da operagdao: 050172401
Chave de seguranga: GOKY7305WRTGEFPH

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO Do TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2



cHL UNIWA

46422408000152 - Municipio de Santa Barbara d'Oeste DATA DO CADASTRO 29/01/2024 17:53:06
ECOM NOTAFISCAL | \jmERO SERIE W
POSSIGNOLLO AUTOMACAO LTDA ELETRONICA DE
CNPJ : 40.157.123/0001-55 |. Mun. : 48248 |. Est.: 606.329.923.111 SERVICO 00000106 NFS
Telefone : (19) 99771-3696
RUA PROFETA EZEQUIEL, 178 - JARDIM LAUDISSI CODIGO DE AUTENTICIDADE |

Santa Barbara D'Oeste - SP CEP: 13458084

; ’ 046427123000172408000010030015255240151068
E-mail : financeiro@ecomr1.com.br

[ Consulte a Autenticidade em : santabarbara.sigissweb.com L
REMETENTE / DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL C.N.P.J./CP.F. INS. MUNICIPAL INSCRIGAO ESTADUAL
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 798543529111
ENDERECO BAIRRO / DISTRI'TO MUNICIPIO UF
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTA LUCIA SOROCABA SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
18078-710 (15) 9973-5240 cadunico.americana@ajgsorocaba.com.br,diretoria@ajgsorocaba.com.br

(DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO |
29/01/2024 IA VISTA ]

DESCRIGAO DO(S) SERVICO(S).

- 1un Formatagdo Computador.

PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE A ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O
MUNICIPIO DE AMERICANA.

PAGAMENTO PIX:
CHAVE CNPJ 40.157.123/0001-55
“DSSIGNOLLO AUTOMAGAO

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
CLASSIFICAGAO DO SERVICO
14.02 - Assisténcia técnica.
mLOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL )
oitenta reais R$ 80,00
DEDUCOES VALOR DO(S) SERVIGO(S) )
R$ 0,00 R$ 80,00
INSTRUGAO DE RETENGAO DO ISS ALIQUOTA ISS(%) | VALOR|.S.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER
0 ISS NAO DEVE SER RETIDO L -| Apuragédo PGDAS-D R$ 80,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n® 6424 de 04 de Novembro de 2014
Empresa Optante pelo Simples Nacional, forme Lei Federal Complementar n° 123 de 14/12/2006.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 3.82% Municipal, perfazendo o valor de R$ 13,82

(RECEBEMOS DE 40157123000155 - POSSIGNOLLO AUTOMACAO LTDA OS SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. )
IIDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 1N 00000106

SERIE NFS

[DATA DE RECEBIMENTO




46422408000152 - Municipio de Santa Barbara d'Oeste 01/31/2024

POSSIGNOLLO AUTOMACAO LTDA W CARTA DE CQRREQ AO
CNPJ : 40157123000155 I. Mun. : 48248 |. Est.: 606.329.923.111
Telefone : (19) 99771-3696 ELETRON ICA
RUA PROFETA EZEQUIEL, 178 - JARDIM LAUDISSI
Santa Barbara D'Oeste - SP CEP: 13458084 REFERENTE A NFE ABAIXO
L E-mail : financeiro@ecomr1.com.br NUMERO NFE : 00000106 SERIE: NFS
INFORMAGOES DA CARTA DE CORREGAO ELETRONICA

31/01/2024 DESCRICAO DO SERVIGO:
- 1un Formatagdo Computador.

PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE A AGINDO JUNTO
GERAMOS MAIS E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

PAGAMENTO PIX:
CHAVE CNPJ 40.157.123/0001-55
POSSIGNOLLO AUTOMAGAO

CONDIGOES DE USO DA CARTA DE CORREGAO ELETRONICA

A CCe somente devera ser utilizada para alteragées que nao modifiquem dados capazes de influenciar registros que determinem Valor, Local de Incidéncia ou
Responsabilidade tributaria pelo pagamento do ISSQN.

Desta forma, fica autorizado a corregéo através da CCe apenas nos seguintes itens :

1 - Razéo Social do Destinatério;
2 - Inscr. Estadual do Destinatario;
3 - Telefone do Destinatéario;

4 - Enderego do Destinatario;

5 - Forma de Pagamento;

6 - Descrigéo do Servigo.

Informamos, ainda, que qualquer alteragéo efetuada em itens diversos dos acima relacionados sera considerada invalida, ndo possuindo qualquer valor legal ou fiscal.

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



01/02/2024

GERENCIADOR @
CAIZA 1<

Comprovante de Transagdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202402011348a0b978c2df6
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 01/02/2024 as 15:37:21
Valor Original: R$ 80,00 Valor Atualizado: R$ 80,00
Detalhes: FORMATACAO COMPUTADOR CADUNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Possignollo Automacao Ltda

CNPJ: 40157123000155

Instituigdo: CC POUP E INV UNIAO PARANA/SAO PAULO
Chave Pix: 40157123000155

Cédigo da operagdo: 26144155758
Chave de seguranga: FLJSAT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadigo de Verificagéo
06/02/2024 16:05:48 02/2024 49/U hL2YksOzl

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

46.485.109/0001-67

Nome/Razdo Social: 418794

CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA E-mail:
GERENCIA@FLUENCECONTABILI

Enderego: RUA ELIAS RODRIGUES CLARO 636 JOAO-SAO DADE.COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18046-390 (15) 3318-4925

TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Razdo Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ JURIDICO@AJGSOROCABA.COM.

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM JARDIM ZULMIRA BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18061-000 (15) 9151-9502

DESCRlQI\o DO SERVICO
Prestagdo de Servigo de Locacdo de Veiculos para a Operacionalizagdo do Cadastro Unico , conforme contrato n° 069/2023, entre o Municipio de Americana e

ASSOCIAGAO AGINDO JUNTOS GERAMOS+. Referente ac periodo de JANEIRO/2024, no valor de R$ 2.000,00.
DADOS PARA PAGAMENTO:
Chave PIX: 46.485.109/0001-67, CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA.

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 492300200 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
Servigo: 1602 - OUTROS SERVICOS DE TRANSPORTE DE NATUREZA MUNICIPAL

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
2.000,00 0,00 0,00 L s ek
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cadigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




14/02/2024

GERENCIADQR @ i
CATEA &<

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024020913566bca49433ea
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 09/02/2024 as 14:24:11
Valor Original: R$ 2.000,00 Valor Atualizado: R$ 2.000,00
Detalhes: LOCACAO VEICULO CAD UNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CARLCEVVLTDA
CNPJ: 46485109000167
Instituicdo: BANCO INTER
Chave Pix: 46485109000167

Cdédigo da operagédo: 26480322207
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101 PAGO COM RECURSO DO TERMO

Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 DE CONVENIO DO PROCESS0
ADMINISTRATIVO 69/23



20/02/2024, 18:06 Nota Fiscal Eletrénica de Servigos

i,

PREFEITURA DE _

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA NOTA FISCAL
RUA TIRADENTES, 155 ELETRONICA
PARQUE VILA RICA - Santana de Parnaiba / SP 06503-187 , Brasil DE SERVICOS
Fone: 11 91572-8593  email: cristiano@crsercontabil.com.br NF-e

CNPJ: 47.730.211/0001-43 CCM: 91658 IE: 623.308.007.113 (TRIBUTADOS)

Cédigo de Servigo: 1.01 - andlise e desenvolvimento de sistemas No 74
Data de Emissédo: 20/02/2024

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
74 926,70 AVISTA
TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
ENDERECO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
MUNICIPIO Sorocaba UF: SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANCA o mesmo
CNPJICPF 07.032.003/0001-56

VALOR POR
EXTENSO NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

PRECOS (R$)

ERV
QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS S ICOS UNITARIO TOTAL

Locagio de equipamento informatica para o CadUnico Americana ,de
acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americanae a
Associagido Beneficente Anténio José Guarda . Referente ao més de
janeiro de 2024.

926,70 926,70

RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUCOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

Equipamentos locados:
- - Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN.

Esses sédo os dados da minha conta no Inter:
INTER - 077

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIALTD
CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)

Agéncia: 0001

Conta: 31211797-3

NAO VALE COMO RECIBO Base ISS R$ 926,70 | VALOR TOTAL DA NOTA
Aliquota Simples: % 2,00
ISS Incluso R$ —— R$ 926,70

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

Assinatura Digital PAGG COM RECURSO DO TERMO
WHH8Y5UI 4EXDXZ58 YQJ6ZDUT GMBY52HU Ot CCNVﬁNlo DO PROCESSO
QLLA4QYL 4POMTFDC BOSFH1RX OLF164LP ~D'INISTRATIVO 69/23

FS53BW4J AKUCOOYM GL3HY91L KD6OZX4W
MOPG3HJS B4S7UGK3 G8IHZDPQ 3B2LF9BJ

Corte na Linka metﬂ&:&dﬂ

Assinatura Digital NFE No 74 RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
Santana de Parnaiba - CCM: 91658 LTDA
WHH8Y5Ul 4EXDXZ58 YQJEZDUT GMBY52HU 0S SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA
QLLA4QYL 4POMTFDC BOSFH1RX OLF164LP Local/Data:
FS53BW4J AKUCOOYM GL3HY91L KD60OZX4W
MIPG3HJS B4S7UGK3 GB8IHZDPQ 3B2LF9BJ Assinatura do Recebedor

https://www.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/CONTRIB/NF_Imprime.asp?s=485323409&m=38&x=0&q=84&a=74 11



27102/2024

GERENCIADOR & i
CAIZA 01X

Comprovante de Transagdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202402261739c57c80c8f78

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 26/02/2024 as 16:43:06
Valor Original: R$ 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70
Detalhes: LOCACAO DE EQUIPAMENTOS CAD UNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUM I E T LTDA
CNPJ: 47730211000143
Instituigdo: BANCO INTER
Chave Pix: 47730211000143

Cédigo da operagdo: 27103105332
Chave de seguranga: FLJOAT7XSXW2FS56

Caso tenha dlvidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé6 CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101 PAGO COM RECURSO DO TERMO

Ouvidoria: 0800 725 7474 DE Cony £S50
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 ADMW?#&%%;@‘;S
‘ 23



19/02/24, 16:02 Gere-n:c.iad or----CAIXA

GﬁREN&EﬁD&A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Identificacdo da operacgdo: TARIFA CAD UNICO 0602

Emitente: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1

Conta destino: 0356 | 003 | 00003578-6

Nome destinatario: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Valor: R¢$ 8,10

Data de débito: 19/02/2024

Data/hora da operagédo: 19/02/2024 16:02:04

Cédigo da operacdo: 15777099
Chave de seguranca: 4H4Y1C3UHCTQSE72Z

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

3466 EOM RECURSO DO TERMO
dE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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